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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:28:04

Plan proračunskih prihoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2023. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

Razdjel  77 MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA

Glava 15 Nacionalni parkovi i parkovi prirode
11 Opći prihodi i primici

790013 Park prirode Telašćica
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000116711 105.256,88 0,12 105.257,00 100,00%

A779000 Administracija i upravljanje
11 Opći prihodi i primici

790013 Park prirode Telašćica
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000113111 59.725,26 -0,26 59.725,00 100,00%
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000113121
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000113132 10.617,82 0,18 10.618,00 100,00%

A779047 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
31 Vlastiti prihodi

790013 Park prirode Telašćica
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju A779047316413 20,84 0,16 21,00 100,77%
6615 Prihodi od pruženih usluga A779047316615 30.505,41 -0,41 30.505,00 100,00%
6911 Raspored prihoda- donos A779047316911 100.719,89 0,11 100.720,00 100,00%
6912 Raspored prihoda-odnos A779047316912 -100.719,89 -0,11 -100.720,00 100,00%
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
6526 Ostali nespomenuti prihodi 65264 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično (ulaznice)
A779047436526 788.924,55 0,45 788.925,00 100,00%

6831 Ostali prihodi A779047436831 401,62 0,38 402,00 100,09%
6911 Raspored prihoda- donos A779047436911 187.548,08 -0,08 187.548,00 100,00%
6912 Raspored prihoda-odnos A779047436912 -187.548,08 0,08 -187.548,00 100,00%
52 Ostale pomoći

790013 Park prirode Telašćica
6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 632112000 Tekuće 

pomoći od međunarodnih org. MedFund
A779047526321 13.600,00 13.600,00

6322 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija 632212000 
Tekuće pomoći od međunarodnih org. MedFund

A779047526322 7.000,00 7.000,00

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 
FZOEU

A779047526341 7.963,37 113.036,63 121.000,00 999,99%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:28:04

Plan proračunskih prihoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2023. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 
FZOEU

A779047526342 173.070,54 556.929,46 730.000,00 421,79%

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 
639110 Zajednička sredstva parkova Hrvatske

A779047526391 39.816,84 -780,84 39.036,00 98,04%

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna A779047526391
6392 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 

639210 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna

A779047526392 41.378,00 41.378,00

6911 Raspored prihoda- donos A779047526911 6.855,53 -6.855,53
6912 Raspored prihoda-odnos A779047526912 -6.855,53 6.855,53
71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja

790013 Park prirode Telašćica
6911 Raspored prihoda- donos A779047716911 4.738,34 -4.738,34
7252 Osnovno stado A779047717252

K779040 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA, Prioritet 6-Povećanje privlačnosti, edukacijskog kapaciteta i 
održivog upravljanja odredištima prirodne baštine

563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)
790013 Park prirode Telašćica

6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU K779040563233 2.258,54 -2.258,54
6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU K779040563237 31.431,15 -31.431,15
6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU K779040563813
6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU K779040564212 446.523,33 -446.523,33
6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU K779040564221

K779053 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
6526 Ostali nespomenuti prihodi 65264 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično (ulaznice)
K779053436526 3.318,07 -3.318,07

52 Ostale pomoći
790013 Park prirode Telašćica

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna K779053526342 49.638,33 -49.638,33

1.754.210,89 193.256,11 1.947.467,00 111,02%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:12:10

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2023. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

Razdjel  77 MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA

Glava 15 Nacionalni parkovi i parkovi prirode
A779000 Administracija i upravljanje

0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
11 Opći prihodi i primici

790013 Park prirode Telašćica
3111 Plaće za redovan rad A779000113111 139.810,87 -0,87 139.810,00 100,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene A779000113121 6.901,59 0,41 6.902,00 100,01%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A779000113132 28.887,52 0,48 28.888,00 100,00%

A779047 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
31 Vlastiti prihodi

790013 Park prirode Telašćica
3222 Materijal i sirovine A779047313222 13.272,28 -0,28 13.272,00 100,00%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A779047313224 17.253,97 0,03 17.254,00 100,00%
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
3111 Plaće za redovan rad A779047433111 218.992,63 0,37 218.993,00 100,00%
3113 Plaće za prekovremeni rad A779047433113 5.972,53 0,47 5.973,00 100,01%
3114 Plaće za posebne uvjete rada A779047433114 25.217,33 -0,33 25.217,00 100,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene A779047433121 9.025,15 -0,15 9.025,00 100,00%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A779047433132 40.238,64 0,36 40.239,00 100,00%
3211 Službena putovanja A779047433211 13.272,28 -0,28 13.272,00 100,00%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A779047433212 663,61 0,39 664,00 100,06%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A779047433213 6.636,14 -0,14 6.636,00 100,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A779047433221 9.290,60 0,40 9.291,00 100,00%
3222 Materijal i sirovine A779047433222 13.272,28 -0,28 13.272,00 100,00%
3223 Energija A779047433223 33.180,70 11.819,30 45.000,00 135,62%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A779047433224 6.636,14 -0,14 6.636,00 100,00%
3225 Sitni inventar i auto gume A779047433225 6.636,14 -0,14 6.636,00 100,00%
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A779047433227 9.290,60 0,40 9.291,00 100,00%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:12:11

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2023. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A779047433231 13.272,28 -0,28 13.272,00 100,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A779047433232 26.544,56 2.852,44 29.397,00 110,75%
3233 Usluge promidžbe i informiranja A779047433233 33.180,70 0,30 33.181,00 100,00%
3234 Komunalne usluge A779047433234 26.544,56 0,44 26.545,00 100,00%
3235 Zakupnine i najamnine A779047433235 15.926,74 0,26 15.927,00 100,00%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A779047433236 1.990,84 0,16 1.991,00 100,01%
3237 Intelektualne i osobne usluge A779047433237 66.361,40 3.638,60 70.000,00 105,48%
3238 Računalne usluge A779047433238 26.544,56 0,44 26.545,00 100,00%
3239 Ostale usluge A779047433239 2.654,46 -0,46 2.654,00 99,98%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično
A779047433291 7.963,37 -0,37 7.963,00 100,00%

3292 Premije osiguranja A779047433292 13.272,28 -0,28 13.272,00 100,00%
3293 Reprezentacija A779047433293 6.636,14 -0,14 6.636,00 100,00%
3294 Članarine A779047433294 796,34 -0,34 796,00 99,96%
3295 Pristojbe i naknade A779047433295 2.654,46 -0,46 2.654,00 99,98%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A779047433299 663,61 0,39 664,00 100,06%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A779047433431 2.654,46 -0,46 2.654,00 99,98%
3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule A779047433432 66,36 -0,36 66,00 99,46%
3433 Zatezne kamate A779047433433 66,36 -0,36 66,00 99,46%
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi A779047433434 663,61 0,39 664,00 100,06%
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 

Uplata 3% na temelju pravilnika o mjerilima i načinu korištenja 
donacija i vlastitih prihoda NP i PP

A779047433691 19.908,42 -0,42 19.908,00 100,00%

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama A779047433831 1.327,23 -0,23 1.327,00 99,98%
3835 Ostale kazne A779047433835 1.327,23 -0,23 1.327,00 99,98%
4122 Koncesije A779047434122 530,89 0,11 531,00 100,02%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti A779047434213 19.908,42 -6.636,42 13.272,00 66,67%
4214 Ostali građevinski objekti A779047434214
4221 Uredska oprema i namještaj A779047434221 6.636,14 -0,14 6.636,00 100,00%
4222 Komunikacijska oprema A779047434222 3.318,07 -3.318,07
4223 Oprema za održavanje i zaštitu A779047434223 6.636,14 -0,14 6.636,00 100,00%
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu A779047434233
4262 Ulaganja u računalne programe A779047434262 6.636,14 -0,14 6.636,00 100,00%

2



Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:12:11

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2023. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina A779047434264 2.654,00 2.654,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima A779047434511 71.006,70 -11.006,70 60.000,00 84,50%
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi A779047434521 2.654,46 -0,46 2.654,00 99,98%
4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima A779047434531 2.654,46 -0,46 2.654,00 99,98%
52 Ostale pomoći

790013 Park prirode Telašćica
3111 Plaće za redovan rad A779047523111 16.720,00 16.720,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A779047523132 2.938,00 2.938,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja FZOEU - Uspostavlj. kontrole nad 

invazivnom vrstom PAJASEN
A779047523233 3.975,00 3.975,00

3235 Zakupnine i najamnine A779047523235 8.494,26 -8.494,26
3237 Intelektualne i osobne usluge FZOEU A779047523237 172.539,65 -47.468,65 125.071,00 72,49%
4214 Ostali građevinski objekti A779047524214 132.722,81 537.209,19 669.932,00 504,76%
4221 Uredska oprema i namještaj A779047524221 92.000,00 92.000,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima A779047524511 39.816,84 1.561,16 41.378,00 103,92%
71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja

790013 Park prirode Telašćica
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A779047713232 4.738,34 -4.738,34

K779040 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA, Prioritet 6-Povećanje privlačnosti, edukacijskog kapaciteta i 
održivog upravljanja odredištima prirodne baštine

0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)

790013 Park prirode Telašćica
3233 Usluge promidžbe i informiranja K779040563233 2.389,01 -2.389,01
3237 Intelektualne i osobne usluge K779040563237 28.004,51 -28.004,51
3813 Tekuće donacije iz EU sredstava K779040563813 3.450,79 -3.450,79
4212 Poslovni objekti K779040564212 344.039,42 -344.039,42
4221 Uredska oprema i namještaj K779040564221 102.329,29 -102.329,29

K779053 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
3237 Intelektualne i osobne usluge K779053433237 1.990,84 -1.990,84
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:12:11

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2023. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

4212 Poslovni objekti K779053434212 1.327,23 -1.327,23
52 Ostale pomoći

790013 Park prirode Telašćica
3233 Usluge promidžbe i informiranja K779053523233 530,89 -530,89
4212 Poslovni objekti K779053524212 21.235,65 -21.235,65
4221 Uredska oprema i namještaj K779053524221 15.926,74 -15.926,74
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu K779053524231 11.945,05 -11.945,05

1.886.933,71 60.533,29 1.947.467,00 103,21%

4



 

 

 

 

 

Plan proračunskih prihoda 

PRIHODI 2024. 

 

 

 

 



Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:19:02

Plan proračunskih prihoda

Naziv Pozicija
Plan 0000. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2024. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

Razdjel  77 MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA

Glava 15 Nacionalni parkovi i parkovi prirode
11 Opći prihodi i primici

790013 Park prirode Telašćica
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000116711 105.257,00 105.257,00 100,00%

A779000 Administracija i upravljanje
11 Opći prihodi i primici

790013 Park prirode Telašćica
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000113111 59.725,00 59.725,00 100,00%
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000113121 90.000,00 90.000,00
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000113132 10.618,00 10.618,00 100,00%

A779047 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
31 Vlastiti prihodi

790013 Park prirode Telašćica
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju A779047316413 21,00 21,00 100,00%
6615 Prihodi od pruženih usluga A779047316615 30.505,00 30.505,00 100,00%
6911 Raspored prihoda- donos A779047316911 100.720,00 100.720,00 100,00%
6912 Raspored prihoda-odnos A779047316912 -100.720,00 -100.720,00 100,00%
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
6526 Ostali nespomenuti prihodi 65264 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično (ulaznice)
A779047436526 788.925,00 13.272,00 802.197,00 101,68%

6831 Ostali prihodi A779047436831 402,00 402,00 100,00%
6911 Raspored prihoda- donos A779047436911 187.548,00 187.548,00 100,00%
6912 Raspored prihoda-odnos A779047436912 -187.548,00 -187.548,00 100,00%
52 Ostale pomoći

790013 Park prirode Telašćica
6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 632112000 Tekuće 

pomoći od međunarodnih org. MedFund
A779047526321 13.600,00 13.600,00 100,00%

6322 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija A779047526322 7.000,00 -7.000,00
6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 

FZOEU
A779047526341 121.000,00 -71.975,00 49.025,00 40,52%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:19:02

Plan proračunskih prihoda

Naziv Pozicija
Plan 0000. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2024. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 
FZOEU

A779047526342 730.000,00 -331.928,00 398.072,00 54,53%

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 
639110 Zajednička sredstva parkova Hrvatske

A779047526391 46.844,00 -7.808,00 39.036,00 83,33%

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna A779047526391
6392 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 

639210 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna

A779047526392 46.844,00 -5.466,00 41.378,00 88,33%

6911 Raspored prihoda- donos A779047526911
6912 Raspored prihoda-odnos A779047526912
71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja

790013 Park prirode Telašćica
6911 Raspored prihoda- donos A779047716911
7252 Osnovno stado A779047717252

K779040 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA, Prioritet 6-Povećanje privlačnosti, edukacijskog kapaciteta i 
održivog upravljanja odredištima prirodne baštine

563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)
790013 Park prirode Telašćica

6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU K779040563233
6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU K779040563237
6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU K779040563813
6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU K779040564212
6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU K779040564221

K779053 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
6526 Ostali nespomenuti prihodi 65264 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično (ulaznice)
K779053436526

52 Ostale pomoći
790013 Park prirode Telašćica

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna K779053526342

1.960.741,00 -320.905,00 1.639.836,00 83,63%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:19:49

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2024. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

Razdjel  77 MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA

Glava 15 Nacionalni parkovi i parkovi prirode
A779000 Administracija i upravljanje

0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
11 Opći prihodi i primici

790013 Park prirode Telašćica
3111 Plaće za redovan rad A779000113111 139.810,00 66.813,00 206.623,00 147,79%
3121 Ostali rashodi za zaposlene A779000113121 6.902,00 6.902,00 100,00%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A779000113132 28.888,00 23.187,00 52.075,00 180,27%

A779047 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
31 Vlastiti prihodi

790013 Park prirode Telašćica
3222 Materijal i sirovine A779047313222 13.272,00 13.272,00 100,00%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A779047313224 17.254,00 17.254,00 100,00%
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
3111 Plaće za redovan rad A779047433111 218.993,00 218.993,00 100,00%
3113 Plaće za prekovremeni rad A779047433113 5.973,00 5.973,00 100,00%
3114 Plaće za posebne uvjete rada A779047433114 25.217,00 25.217,00 100,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene A779047433121 9.025,00 9.025,00 100,00%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A779047433132 40.239,00 40.239,00 100,00%
3211 Službena putovanja A779047433211 13.272,00 13.272,00 100,00%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A779047433212 664,00 664,00 100,00%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A779047433213 6.636,00 6.636,00 100,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A779047433221 9.291,00 9.291,00 100,00%
3222 Materijal i sirovine A779047433222 13.272,00 13.272,00 100,00%
3223 Energija A779047433223 45.000,00 45.000,00 100,00%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A779047433224 6.636,00 6.636,00 100,00%
3225 Sitni inventar i auto gume A779047433225 6.636,00 6.636,00 100,00%
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A779047433227 9.291,00 9.291,00 100,00%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:19:49

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2024. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A779047433231 13.272,00 13.272,00 100,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A779047433232 29.397,00 29.397,00 100,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja A779047433233 33.181,00 33.181,00 100,00%
3234 Komunalne usluge A779047433234 26.545,00 26.545,00 100,00%
3235 Zakupnine i najamnine A779047433235 15.927,00 15.927,00 100,00%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A779047433236 1.991,00 1.991,00 100,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge A779047433237 70.000,00 70.000,00 100,00%
3238 Računalne usluge A779047433238 26.545,00 26.545,00 100,00%
3239 Ostale usluge A779047433239 2.654,00 2.654,00 100,00%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično
A779047433291 7.963,00 7.963,00 100,00%

3292 Premije osiguranja A779047433292 13.272,00 13.272,00 100,00%
3293 Reprezentacija A779047433293 6.636,00 6.636,00 100,00%
3294 Članarine A779047433294 796,00 796,00 100,00%
3295 Pristojbe i naknade A779047433295 2.654,00 2.654,00 100,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A779047433299 664,00 664,00 100,00%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A779047433431 2.654,00 2.654,00 100,00%
3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule A779047433432 66,00 66,00 100,00%
3433 Zatezne kamate A779047433433 66,00 66,00 100,00%
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi A779047433434 664,00 664,00 100,00%
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 

Uplata 3% na temelju pravilnika o mjerilima i načinu korištenja 
donacija i vlastitih prihoda NP i PP

A779047433691 19.908,00 19.908,00 100,00%

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama A779047433831 1.327,00 1.327,00 100,00%
3835 Ostale kazne A779047433835 1.327,00 1.327,00 100,00%
4122 Koncesije A779047434122 531,00 531,00 100,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti A779047434213 13.272,00 13.272,00 100,00%
4214 Ostali građevinski objekti A779047434214
4221 Uredska oprema i namještaj A779047434221 6.636,00 6.636,00 100,00%
4222 Komunikacijska oprema A779047434222
4223 Oprema za održavanje i zaštitu A779047434223 6.636,00 6.636,00 100,00%
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu A779047434233
4262 Ulaganja u računalne programe A779047434262 6.636,00 6.636,00 100,00%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:19:49

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2024. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina A779047434264 2.654,00 2.654,00 100,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima A779047434511 60.000,00 13.272,00 73.272,00 122,12%
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi A779047434521 2.654,00 2.654,00 100,00%
4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima A779047434531 2.654,00 2.654,00 100,00%
52 Ostale pomoći

790013 Park prirode Telašćica
3111 Plaće za redovan rad A779047523111 16.720,00 5.010,00 21.730,00 129,96%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A779047523132 2.938,00 990,00 3.928,00 133,70%
3233 Usluge promidžbe i informiranja A779047523233 3.975,00 -3.975,00
3235 Zakupnine i najamnine A779047523235
3237 Intelektualne i osobne usluge A779047523237 132.723,00 -81.652,00 51.071,00 38,48%
4214 Ostali građevinski objekti A779047524214 669.932,00 -251.928,00 418.004,00 62,39%
4221 Uredska oprema i namještaj A779047524221 92.000,00 -87.000,00 5.000,00 5,43%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima A779047524511 47.000,00 -5.622,00 41.378,00 88,04%
71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja

790013 Park prirode Telašćica
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A779047713232

K779040 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA, Prioritet 6-Povećanje privlačnosti, edukacijskog kapaciteta i 
održivog upravljanja odredištima prirodne baštine

0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)

790013 Park prirode Telašćica
3233 Usluge promidžbe i informiranja K779040563233
3237 Intelektualne i osobne usluge K779040563237
3813 Tekuće donacije iz EU sredstava K779040563813
4212 Poslovni objekti K779040564212
4221 Uredska oprema i namještaj K779040564221

K779053 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
3237 Intelektualne i osobne usluge K779053433237
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:19:50

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2022. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2024. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

4212 Poslovni objekti K779053434212
52 Ostale pomoći

790013 Park prirode Telašćica
3233 Usluge promidžbe i informiranja K779053523233
4212 Poslovni objekti K779053524212
4221 Uredska oprema i namještaj K779053524221
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu K779053524231

1.960.741,00 -320.905,00 1.639.836,00 83,63%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:24:21

Plan proračunskih prihoda

Naziv Pozicija
Plan 0000. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2025. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

Razdjel 077 MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA

Glava 07715Nacionalni parkovi i parkovi prirode
11 Opći prihodi i primici

790013 Park prirode Telašćica
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000116711 105.257,00 105.257,00 100,00%

A779000 Administracija i upravljanje
11 Opći prihodi i primici

790013 Park prirode Telašćica
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000113111 59.725,00 59.725,00 100,00%
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000113121 90.000,00 -90.000,00
6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja A779000113132 10.618,00 10.618,00 100,00%

A779047 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
31 Vlastiti prihodi

790013 Park prirode Telašćica
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju A779047316413 21,00 21,00 100,00%
6615 Prihodi od pruženih usluga A779047316615 30.505,00 30.505,00 100,00%
6911 Raspored prihoda- donos A779047316911 100.720,00 100.720,00 100,00%
6912 Raspored prihoda-odnos A779047316912 -100.720,00 -100.720,00 100,00%
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
6526 Ostali nespomenuti prihodi 65264 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično (ulaznice)
A779047436526 802.197,00 13.272,00 815.469,00 101,65%

6831 Ostali prihodi A779047436831 402,00 402,00 100,00%
6911 Raspored prihoda- donos A779047436911 187.548,00 187.548,00 100,00%
6912 Raspored prihoda-odnos A779047436912 -187.548,00 -187.548,00 100,00%
52 Ostale pomoći

790013 Park prirode Telašćica
6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 632112000 Tekuće 

pomoći od međunarodnih org. MedFund
A779047526321 13.600,00 -1.600,00 12.000,00 88,24%

6322 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija 632212000 
Tekuće pomoći od međunarodnih org. MedFund

A779047526322 7.000,00 -7.000,00

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 
FZOEU

A779047526341 49.025,00 -3.975,00 45.050,00 91,89%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:24:21

Plan proračunskih prihoda

Naziv Pozicija
Plan 0000. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2025. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 
FZOEU

A779047526342 398.072,00 -267.350,00 130.722,00 32,84%

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 
639110 Zajednička sredstva parkova Hrvatske

A779047526391 46.844,00 -7.808,00 39.036,00 83,33%

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna A779047526391
6392 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 

639210 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna

A779047526392 46.844,00 -5.466,00 41.378,00 88,33%

6911 Raspored prihoda- donos A779047526911
6912 Raspored prihoda-odnos A779047526912
71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja

790013 Park prirode Telašćica
6911 Raspored prihoda- donos A779047716911
7252 Osnovno stado A779047717252

K779040 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA, Prioritet 6-Povećanje privlačnosti, edukacijskog kapaciteta i 
održivog upravljanja odredištima prirodne baštine

563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)
790013 Park prirode Telašćica

6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU K779040563233
6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU K779040563237
6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU K779040563813
6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU K779040564212
6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU K779040564221

K779053 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
6526 Ostali nespomenuti prihodi 65264 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično (ulaznice)
K779053436526

52 Ostale pomoći
790013 Park prirode Telašćica

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna K779053526342

1.660.110,00 -369.927,00 1.290.183,00 77,72%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:25:01

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2024. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2025. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

Razdjel  77 MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA

Glava 15 Nacionalni parkovi i parkovi prirode
A779000 Administracija i upravljanje

0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
11 Opći prihodi i primici

790013 Park prirode Telašćica
3111 Plaće za redovan rad A779000113111 206.623,00 -66.813,00 139.810,00 67,66%
3121 Ostali rashodi za zaposlene A779000113121 6.902,00 6.902,00 100,00%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A779000113132 52.075,00 -23.187,00 28.888,00 55,47%

A779047 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
31 Vlastiti prihodi

790013 Park prirode Telašćica
3222 Materijal i sirovine A779047313222 13.272,00 13.272,00 100,00%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A779047313224 17.254,00 17.254,00 100,00%
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
3111 Plaće za redovan rad A779047433111 218.993,00 6.636,00 225.629,00 103,03%
3113 Plaće za prekovremeni rad A779047433113 5.973,00 5.973,00 100,00%
3114 Plaće za posebne uvjete rada A779047433114 25.217,00 25.217,00 100,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene A779047433121 9.025,00 9.025,00 100,00%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A779047433132 40.239,00 40.239,00 100,00%
3211 Službena putovanja A779047433211 13.272,00 13.272,00 100,00%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A779047433212 664,00 664,00 100,00%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A779047433213 6.636,00 6.636,00 100,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A779047433221 9.291,00 9.291,00 100,00%
3222 Materijal i sirovine A779047433222 13.272,00 13.272,00 100,00%
3223 Energija A779047433223 45.000,00 45.000,00 100,00%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A779047433224 6.636,00 6.636,00 100,00%
3225 Sitni inventar i auto gume A779047433225 6.636,00 6.636,00 100,00%
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A779047433227 9.291,00 9.291,00 100,00%
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:25:01

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2024. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2025. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A779047433231 13.272,00 13.272,00 100,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A779047433232 29.397,00 6.636,00 36.033,00 122,57%
3233 Usluge promidžbe i informiranja A779047433233 33.181,00 33.181,00 100,00%
3234 Komunalne usluge A779047433234 26.545,00 26.545,00 100,00%
3235 Zakupnine i najamnine A779047433235 15.927,00 15.927,00 100,00%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A779047433236 1.991,00 1.991,00 100,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge A779047433237 70.000,00 70.000,00 100,00%
3238 Računalne usluge A779047433238 26.545,00 26.545,00 100,00%
3239 Ostale usluge A779047433239 2.654,00 2.654,00 100,00%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično
A779047433291 7.963,00 7.963,00 100,00%

3292 Premije osiguranja A779047433292 13.272,00 13.272,00 100,00%
3293 Reprezentacija A779047433293 6.636,00 6.636,00 100,00%
3294 Članarine A779047433294 796,00 796,00 100,00%
3295 Pristojbe i naknade A779047433295 2.654,00 2.654,00 100,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A779047433299 664,00 664,00 100,00%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A779047433431 2.654,00 2.654,00 100,00%
3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule A779047433432 66,00 66,00 100,00%
3433 Zatezne kamate A779047433433 66,00 66,00 100,00%
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi A779047433434 664,00 664,00 100,00%
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 

Uplata 3% na temelju pravilnika o mjerilima i načinu korištenja 
donacija i vlastitih prihoda NP i PP

A779047433691 19.908,00 19.908,00 100,00%

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama A779047433831 1.327,00 1.327,00 100,00%
3835 Ostale kazne A779047433835 1.327,00 1.327,00 100,00%
4122 Koncesije A779047434122 531,00 531,00 100,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti A779047434213 13.272,00 13.272,00 100,00%
4214 Ostali građevinski objekti A779047434214
4221 Uredska oprema i namještaj A779047434221 6.636,00 6.636,00 100,00%
4222 Komunikacijska oprema A779047434222
4223 Oprema za održavanje i zaštitu A779047434223 6.636,00 6.636,00 100,00%
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu A779047434233
4262 Ulaganja u računalne programe A779047434262 6.636,00 6.636,00 100,00%

2



Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:25:02

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2024. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2025. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina A779047434264 2.654,00 2.654,00 100,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima A779047434511 73.272,00 73.272,00 100,00%
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi A779047434521 2.654,00 2.654,00 100,00%
4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima A779047434531 2.654,00 2.654,00 100,00%
52 Ostale pomoći

790013 Park prirode Telašćica
3111 Plaće za redovan rad A779047523111 21.730,00 21.730,00 100,00%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A779047523132 3.928,00 3.928,00 100,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja A779047523233 3.975,00 -3.975,00
3235 Zakupnine i najamnine A779047523235
3237 Intelektualne i osobne usluge A779047523237 58.723,00 -9.252,00 49.471,00 84,24%
4214 Ostali građevinski objekti A779047524214 531.209,00 -471.530,00 59.679,00 11,23%
4221 Uredska oprema i namještaj A779047524221 92.000,00 92.000,00 100,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima A779047524511 47.000,00 -5.622,00 41.378,00 88,04%
71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja

790013 Park prirode Telašćica
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A779047713232

K779040 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA, Prioritet 6-Povećanje privlačnosti, edukacijskog kapaciteta i 
održivog upravljanja odredištima prirodne baštine

0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)

790013 Park prirode Telašćica
3233 Usluge promidžbe i informiranja K779040563233
3237 Intelektualne i osobne usluge K779040563237
3813 Tekuće donacije iz EU sredstava K779040563813
4212 Poslovni objekti K779040564212
4221 Uredska oprema i namještaj K779040564221

K779053 OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)
0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika
43 Ostali prihodi za posebne namjene

790013 Park prirode Telašćica
3237 Intelektualne i osobne usluge K779053433237
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Datum: 22/09/2022PARK PRIRODE "TELAŠĆICA"
Vrijeme: 13:25:02

Plan proračunskih rashoda

Naziv Pozicija
Plan 2024. 
godine  (1.)

Povećanje / 
smanjenje (+/-)

Procjena 2025. 
godine  (3.)

Indeks % 
(3./1.)

4212 Poslovni objekti K779053434212
52 Ostale pomoći

790013 Park prirode Telašćica
3233 Usluge promidžbe i informiranja K779053523233
4212 Poslovni objekti K779053524212
4221 Uredska oprema i namještaj K779053524221
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu K779053524231

1.857.290,00 -567.107,00 1.290.183,00 69,47%
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OBRAZLOŽENJA PLANA 
Obrazloženje plana 2023. 
 

Izvor 52 Prihodi 

− Konto 6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija, projekt financira MedFund 

– Uspostava efikasne zaštite „No take zona“ u  iznosi od 13.600,00 EUR a za kapitalne 

pomoći od međunarodnih organizacija konto 6322 u iznosu od 7.000,00 EUR. 

− Konto 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna (FZOEU) 

projekt „Uspostava kontrole nad invazivnom stranom vrstom Pajasen“ i Unapređenje 

zelene i digitalne infrastrukture parka u svrhu održivog posjećivanja Parka prirode 

Telašćica u ukupnom iznosu od 121.000 EUR. 

− Konto 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata općeg proračuna (FZOEU) projekt 

elektrifikacije Parka prirode Telašćica i oprema za projekt „Pajasen“ u ukupnom iznosu 

od 730.000,00 EUR. 

− Konto 6391 Tekući prijenosi između korisnika istog proračuna (zajednička sredstva 

parkova) sukladno uputama i limitu MINGOR-a u iznosu 39.036,00 EUR. 

− Konto 6392 Kapitalni prijenosi između korisnika istog proračuna namijenjenih za 

dodatna ulaganja u sanitarni čvor (Uvala Mir) u iznosu 41.378,00 EUR. 

 

Obrazloženje plana 2024. 
 

Izvor 11 Prihodi – konto 6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja, sukladno Uputama 

za izradu prijedloga državnog proračuna RH i limitu za 2024. g. povećanje je od 90.000,00 EUR. 

Izvor 43 Prihodi – konto 6526 sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično (ulaznice) 

očekivano povećanje od 13.272,00 EUR. 

Izvor 52 Prihodi  

− Konto 6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija, projekt financira MedFund 

– Uspostava efikasne zaštite „No take zona“ u iznosi od 13.600,00 EUR. 

− Konto 6391 Tekući prijenosi između korisnika istog proračuna (zajednička sredstva 

parkova) sukladno uputama i limitu MINGOR-a u iznosu 39.036,00 EUR. 

− Konto 6392 Kapitalni prijenosi između korisnika istog proračuna namijenjenih za 

dodatna ulaganja u sanitarni čvor (Uvala Mir) u iznosu 41.378,00 EUR. 

− Konto 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna (FZOEU) 

projekt „Uspostava kontrole nad invazivnom stranom vrstom Pajasen“ u ukupnom 

iznosu od 49.025,00 EUR. 

− Konto 6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija, projekt financira MedFund 

– Uspostava efikasne zaštite „No take zona“ u iznosi od 13.600,00 EUR. 



− Konto 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata općeg proračuna (FZOEU) projekt 

elektrifikacije Parka prirode Telašćica u iznosu od 398.072,00 EUR. 

Obrazloženje plana 2025. 
 

Izvor 43 Prihodi 

− Konto 6526 sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično (ulaznice) očekivano 

povećanje od 13.272,00 EUR. 

− Konto 6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija, projekt financira MedFund 

– Uspostava efikasne zaštite „No take zona“ u iznosi od 12.000,00 EUR. 

− Konto 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna (FZOEU) 

projekt „Uspostava kontrole nad invazivnom stranom vrstom Pajasen“ u ukupnom 

iznosu od 45.050,00 EUR. 

− Konto 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata općeg proračuna (FZOEU) projekt 

elektrifikacije Parka prirode Telašćica u iznosu od 137.122,00 EUR. 

− Konto 6391 Tekući prijenosi između korisnika istog proračuna (zajednička sredstva 

parkova) sukladno uputama i limitu MINGOR-a u iznosu 39.036,00 EUR. 

− Konto 6392 Kapitalni prijenosi između korisnika istog proračuna sukladno uputama i 

limitu MINGOR-a u iznosu 41.378,00 EUR. 
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Sali, 23. rujna 2022. godine 


